
UCHWAŁA NR II/22/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Blizanów  wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa  ust. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609  z późn. zm. ),  uchwala się , co następuje : 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad   raportem  o stanie Gminy Blizanów za 2023 rok,        udziela się wotum 
zaufania Wójtowi Gminy Blizanów . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6753452-03E7-4FE3-B045-0168B554DB01. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały  nr  II/22/2024 
Rady Gminy Blizanów    

z dnia 19 czerwca 2024r.  
 
w sprawie  udzielenia Wójtowi Gminy Blizanów  wotum zaufania  . 
 
 
Zgodnie z art. 28aa  ust. 1 i 2   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2024 r. poz. 609   z późn.zm ) Wójt  co roku do dnia 31 maja przedstawia raport 
o stanie gminy , który obejmuje podsumowanie działalności  wójta w roku poprzednim, 
w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy.  
Po  zakończeniu debaty nad  raportem  o stanie Gminy Blizanów za 2023 rok  ,Rada  
postanowiła   udzielić  wotum zaufania Wójtowi Gminy Blizanów  . 
 
Uwzględniając  powyższe  podjęcie  uchwały jest  konieczne i uzasadnione. 
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6753452-03E7-4FE3-B045-0168B554DB01. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/22/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


